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AT.R. 334. 183. 2021

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewddzki im. Papieza Jana Pawta II w Zamosciu
ul. Aleje Jana Pawta II 10 informuje, ze do postgpowania na : ,Zakup i dostawa poscieli
na potrzeby Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewodzkiego im. Papieza
Jana Pawla II w ZamoSciu”. Wplynety 4 pytanie.

Ponizej podajemy tre$¢ pytan i odpowiedzi.

Pytanie 1:
»Zamawiajgcy wymaga poscieli wykonanej z tkaniny 100% bawetna, o gramaturze 180 +/- 9 g/m2.

Jako producent poscieli szpitalnej w swojej ofercie posiadamy asortyment wykonany z tkaniny
zawierajgcej w swoim skfadzie bawetne i poliester. Tkaniny posiadajgce w swoim sktadzie poliester
majag zywotnos¢ okoto 1,5 razy dtuzsza od tkanin bawetnianych. Nie bez znaczenia jest tez fakt
bezpytowosci tkanin z domieszkg poliestru, co ma bardzo duze znaczenie z punktu widzenia
epidemiologii, a co z kolei w dobie pandemii zyskuje jeszcze bardziej na znaczeniu. Ponadto
proponowana przez nas posciel posiada nizszg gramature, co przektada sie na oszczednosci z tytutu
prania.”

»,Czy Zamawiajqcy, majqc na uwadze bezpieczeristwo epidemiologiczne oraz ekonomike
uzytkowania, wymaga poscieli wykonanej z tkaniny o minimalnej zawartosci poliestru 50%,
o gramaturze 150 - 180 g/m2?”

Odpowiedz: NIE.

Pytanie 2:
,,Czy Zamawiajacy dopusci posciel o kurczliwosci max. 5%, z nie zbadanym parametrem ,,0dpornos¢
wybarwien na tarcie suche?,,

Odpowiedz: NIE.

Pytanie 3:

,,Czy Zamawiajacy dopusci wymiary poscieli jak nizej:
- poszwa na poduszke 70x80 cm z zaktadkg 20 cm,

- poszwa na kotdre 160x210 cm z zaktadka 30 cm,

- przesécieradto 160x250 cm?”

Odpowiedz: TAK.
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Pytanie 4:

~Zwracamy si¢ z prosba o wydtuzenie terminu realizacji zamowien do 21 dni roboczych. W obecnie
panujacym stanie pandemii dostawcy na calym $wiecie maja permanentny problem z dostgpnoscia
surowcow, a dodatkowo znacznie wydtuzony jest czas ich dostawy. Zbyt krotki czas dostawy poscieli
moze powodowac problemy z dotrzymaniem umownych terminow ze strony Wykonawcow, na co oni
sami nie maja zadnego wplywu.”

Odpowiedz: TAK.

Matgorzata Poptawska
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